КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2015                                         с. Беллык                                            № 2-п

Об утверждении расчета нормативных

затрат на оказание муниципальных услуг

и нормативных затрат на содержание

имущества, муниципального задания,

плана финансово-хозяйственной

деятельности МБУК «Беллыкская ЦКС»
В соответствии с Постановлением администрации Краснотуранского района от 29.03.2011 № 183-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Постановлением администрации Краснотуранского района от 21.12.2010   № 753-п «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, в отношении которых Администрация Краснотуранского района осуществляет функции и полномочии учредителя», руководствуясь Уставом  Беллыкского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчет нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, нормативных затрат на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения культуры «Беллыкская централизованная клубная система» согласно приложению № 1
2. Утвердить муниципальное задание на выполнение муниципальной услуги «Организация досуга населения в рамках деятельности муниципальных учреждений клубного типа муниципального бюджетного учреждения культуры «Беллыкская централизованная клубная система» согласно приложению № 2.

3. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Беллыкская централизованная клубная система» согласно приложению № 3.
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.
Глава

Беллыкского сельсовета                                                                 А.Д. Закатов